Nota: Se realiza la aclaración que el presupuesto modificado anual, programado y ejercido al trimestre, incluye la adecuación presupuestaria realizada al S273 por la UR 512 

Dirección General de Rescate de Espacios Públicos, por la cantidad de $370,889,136.28 (trescientos setenta millones, ochocientos ochenta y nueve mil, ciento treinta y seis pesos 

38/100 M.N.) correspondientes a la partida 43801. 

La UR QDV aclara que el dato mostrado del ejercido al trimestre correspondiente al Capítulo 3000 "Servicios Generales" no refleja aún un monto de $96,036.42 pesos que se 

encuentra en estatus “en espera de pago”.